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                                  Zespół  Biegłych  Rewidentów  

,,WIM - EX ” spółka cywilna 
Tomaszów Mazowiecki 

 

Sprawozdanie z przejrzystości za okres od 1 stycznia do 30 czerwca  

2019 roku - zakończenia działalności 

 

1. Opis formy prawnej i struktury własnościowej firmy audytorskiej. 
 

Zespół Biegłych Rewidentów ,,WIM-EX’’ Spółka Cywilna jako firma audytorska do 

badania sprawozdań finansowych zarejestrowaną przez Polską Izbę Biegłych Rewidentów w 

Warszawie za nr. 818 reprezentowana jest przez właścicieli: 

 

- mgr Mieczysława Piwowarczyka wpisanego na listę biegłych rewidentów pod nr 3158  

wykonujący zawód biegłego rewidenta od 1981 roku. 

- Wandę Mędrek wpisaną na listę biegłych rewidentów pod nr 2689 wykonującą zawód 

biegłego rewidenta od 1989 roku. 

 

Firma jako spółka cywilna prowadząca działalność gospodarczą wpisana do Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej NIP 773-150-

18-90 oraz NIP 773-150-19-50   

 

2. Likwidacja w związku z zaprzestaniem działalności gospodarczej z 

powodu przejścia na emeryturę 
 

Zespół Biegłych Rewidentów ,,WIM-EX’’ Spółka Cywilna jako podmiot uprawnionych 

do badania sprawozdań finansowych z dniem 1 stycznia 2018 roku zrezygnowała z 

wykonywania badań ustawowych sprawozdań finansowych oraz innych czynności 

rewizji finansowej w jednostkach interesu publicznego o czym poinformowała 

zainteresowane strony pismem z dnia 12.10.2017 roku. 
 

Ponadto informujemy, że z dniem 1 lipiec 2019 roku zrezygnowano z wykonywania 

wszelkich badań ustawowych sprawozdań finansowych oraz innych czynności rewizji 

finansowej w pozostałych podmiotach gospodarczych. 

 

W związku z zaistniałą sytuacją spowodowaną przejściem na emeryturę nie 

przyjmujemy zleceń na badanie rocznych sprawozdań finansowych za 2019 rok. 

 

Biegły rewident odpowiedzialny za sporządzenie niniejszego sprawozdania 
Odpowiedzialnym za sporządzenie niniejszego sprawozdania jest Mieczysław Piwowarczyk. 

 

 

Tomaszów Mazowiecki, data 9 wrzesień 2019 r.  

 

 

 


